HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

            Số:          /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Sơn Động, ngày        tháng  11  năm 2021

THÔNG BÁO

Điều chỉnh lịch tiếp công dân của Chủ tịch HĐND huyện năm 2021

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ

quan của Quốc hội, đại biểu Quốc hội, của HĐND, đại biểu HĐND các cấp.

Căn cứ Nghị quyết số 24/NQ-HĐND ngày 12/8/2021 của HĐND huyện

Sơn Động ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện Sơn

Động Khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực HĐND thông báo thay đổi thời gian tiếp công dân năm 2021,

cụ thể như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 và ngày 30 hàng tháng; nếu ngày

tiếp dân trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ, Tết thì bố trí tiếp công dân vào ngày làm

việc liền kề;

2. Tiếp công dân đột xuất: Thực hiện theo quy định của Luật tiếp công dân

năm 2013;

3. Địa điểm tiếp dân: Tại phòng tiếp công dân, Tổ dân phố 1 thị trấn An

Châu, Sơn Động, Bắc Giang;

4. Thời gian tiếp công dân: Theo giờ hành chính trong ngày làm việc;

Thông báo này được thực hiện từ ngày 25/11/2021. Thông báo này thay

thế thông báo số 161/TB-HĐND, ngày 20/10/2021 của Thường trực HĐND

huyện.

Thường trực HĐND huyện trân trọng thông báo tới các tổ chức, cá nhân

biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Đoàn đại biểu HĐND tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện

- Các Ban, các Tổ ĐB HĐND huyện;

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- Viện Kiềm sát nhân dân, Tòa án nhân dân huyện;

- Trung tâm VHTT- TT (để đưa tin)

- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thị Toan

		Toanct.sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-11-25T09:04:47+0700

		2021-11-25T09:14:09+0700

		2021-11-25T09:14:19+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-11-25T09:14:55+0700